
 

UCHWAŁA Nr 91/2009 

Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego 
z dnia 25 listopada 2009 r. 

 
w sprawie zmian w komisjach senackich na kadencję 2008-2012 

 
 
 
Na podstawie § 45 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego Senat postanawia co następuje: 
 

§ 1 
 
W związku z wygaśnięciem stosunku pracy w Uniwersytecie Wrocławskim odwołuje się ze składu 
senackiej Komisji Inwestycji i Majątku przedstawiciela Biblioteki Uniwersyteckiej mgr. Andrzeja 
Romańskiego. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

  Przewodniczący Senatu 
Rektor Uniwersytetu Wrocławskiego 

 
 

 prof. dr hab. Marek Bojarski 
 
 
 

 

 


